

Årsredovisning för
Saltsjö Montage & Service AB

559190-9618

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Eklund
Styrelseledamot

2023-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saltsjö Montage & Service AB, 559190-9618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2019 och bedriver sedan dess åkeri-, schakt-, anläggning-, och maskinentreprenader, montering, bemanning samt även som konsultverksamhet inom nämnda områden och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettomsättningens ökning beror på flera uppdrag vilket har hanterats genom fler anställda och anlitade underentreprenörer i större omfattning.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettomsättning	8 670 769	5 609 940	4 962 627	4 194 765
Resultat efter finansiella poster	704 506	616 328	391 373	1 361 404
Soliditet %	49	55	52	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	772 600	482 595
Utdelning		-377 184	
Balanseras i ny räkning		482 595	-482 595
Årets resultat			547 388
Belopp vid årets utgång	50 000	878 011	547 388

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	878 011
Årets resultat	547 388
Summa	1 425 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	1 230 149
Summa	1 425 399

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Nacka och 2023-05-25.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 670 769	5 609 940
Övriga rörelseintäkter		49 394	54 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 720 163	5 664 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-880 186	-621 617
Övriga externa kostnader		-2 294 167	-1 291 591
Personalkostnader	2	-4 775 584	-3 072 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 162	-60 423
Summa rörelsekostnader		-8 014 099	-5 045 698
Rörelseresultat		706 064	619 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 628	-2 902
Summa finansiella poster		-1 558	-2 902
Resultat efter finansiella poster		704 506	616 328
Resultat före skatt		704 506	616 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 118	-133 733
Årets resultat		547 388	482 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 850	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	87 019	147 442
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	160 390	0
Summa materiella anläggningstillgångar		307 259	147 442
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	198 149	36 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		198 149	36 000
Summa anläggningstillgångar		505 408	183 442
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		1 292	0
Summa varulager m.m.		1 292	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 204 813	986 674
Övriga fordringar		965	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 788	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 363	111 252
Summa kortfristiga fordringar		1 353 929	1 097 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 760 852	1 612 805
Summa kassa och bank		1 760 852	1 612 805
Summa omsättningstillgångar		3 116 073	2 710 731
SUMMA TILLGÅNGAR		3 621 481	2 894 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		878 011	772 600
Årets resultat		547 388	482 595
Summa fritt eget kapital		1 425 399	1 255 195
Summa eget kapital		1 475 399	1 305 195
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		353 564	353 564
Summa obeskattade reserver		353 564	353 564
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		250	8 792
Leverantörsskulder		431 779	192 982
Skatteskulder		174 425	165 648
Övriga skulder		517 950	427 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		668 114	440 436
Summa kortfristiga skulder		1 792 518	1 235 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 621 481	2 894 173

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	63 000	
Utgående anskaffningsvärden	63 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 150	
Utgående avskrivningar	-3 150	
Redovisat värde	59 850	

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	160 979	
Utgående anskaffningsvärden	160 979	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-589	
Utgående avskrivningar	-589	
Redovisat värde	160 390	

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 117	302 117
Utgående anskaffningsvärden	302 117	302 117
Ingående avskrivningar	-154 675	-94 252
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 423	-60 423
Utgående avskrivningar	-215 098	-154 675
Redovisat värde	87 019	147 442

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	162 149	36 000
Utgående anskaffningsvärden	198 149	36 000
Redovisat värde	198 149	36 000

Underskrifter

Nacka

Christopher Andell 2023-05-25
Christopher Andell Datum
Styrelseledamot

Daniel Eklund 2023-05-25
Daniel Eklund Datum
Styrelseordförande

Max Viinanen 2023-05-25
Max Viinanen Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Robert Dohrman
Robert Dohrman
Auktoriserad revisor


